
На основу члана 18. 20. став 1. и 21. Закона о локалним изборима ("Службени 
гласник Републике Србије11

, број 14/2022) и члана 40. став 1. тачка 70. Статута општине 
Темерин ("Службени лист општине Темерин", број 5/2019), 

Скупштина општине Темерин, на 44. седници одржаној 28.03.2024. године, донела је 

ОДЛУКУ 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНА 

ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

1. Давид Јаноши, именује се за члана Општинске изборне комисије општине
Темерин у сталном саставу - предложен од одборничке групе Коалиција:
За Краљевину Србију

2. Радмила Јојић, именује се за заменика члана - предложена од
одборничке групе Коалиција: За Краљевину Србију

11 

Ово одлука ступа на снагу даном доношења а објављује у " Службеном листу 
општине Темерин". и на веб-презентацији Републичке изборне комисије. 

ОБРАЗЛОЖЕЊ Е 

Правни основ за доношење одлуке садржан је у члану 18. Закона о локалним 

изборима (у даљем тексту: Закон), којим је прописано да члана, односно заменика члана 
изборне комисије именује скупштина. Одлука о именовању чланова и заменика чланова 
објављује се на веб-презентацији Републичке изборне комисије. 

Чланом 20. Закона прописано је да се чланови и заменици чланова изборне комисије 
именују на предлог одборничких група сразмерно њиховој заступљености у укупном броју 
одборника који припадају одборничким групама. 

Овлашћени предлагач, Одборничка група Коалиција: За Краљевину Србију је дана 
21.03.2024.године поднела предлог за именовање члана и заменика члана Изборне комсије 

са прилозима да предложена лица имају пребивалиште и изборно право на територији 

општине Темерин. 
ПОУКА О РАВНОМ ЛЕКУ: Против одлуке о именовању чланова и заменика чланова 

изборне комисије у сталном саставу сваки подносилац изборне листе која је освојила 

мандате у постојећем сазиву скупштине може поднети жалбу вишем суду на чијем се 

подручју налази седиште скупштине у року од седам дана од њеног објављивања на веб

презентацији. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 06-10-4-4/2024-01 
Дана: 28.03.2024.године 
Т Е М Е Р И Н  

РЕДСЕДНИК 
ИНЕ О�Е, 
-----

ерт Пастор 


